ทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตาม

กำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๙๓+๐๑๘ - กม.๙๔+๒๘๐

LT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑.๘๖

 

ประกาศ  ณ  วันที่          สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ